
                      

 

 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/236/2018 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

 
z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Siedleckiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2018.995 t.j.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2018.936)  

Rada Powiatu w Siedlcach postanawia co następuje: 

§ 1. 

Ustala się od dnia 1 lipca 2018 roku wynagrodzenie miesięczne  

Starosty Siedleckiego Pana Dariusza Zbigniewa Stopy w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze    4 800 zł 

- dodatek funkcyjny      2 100 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę 

   W wysokości 18% wynagrodzenia zasadniczego  864 zł 

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi:  7 764 zł 

(słownie: siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery złotych) 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

         /-/ Zygmunt Wielogórski 


